ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 186/2025

O presidente da Câmara Municipal de Apucarana, Estado

do Paraná, no uso e dever de suas obrigações legais e

regimentais que exige o cargo, amparado nos termos e

princípios do Regimento Interno, norteado em seu inciso

XXXVI, artigo 17 e normas estatuídas na Lei Orgânica do

Município de Apucarana,

R E S O L V E :

Art. 1º Nomear, a partir de 11 de agosto de 2025, DJOVANA JOVIELLE DOS SANTOS, para

exercer o cargo de provimento em comissão de Assessor de Gabinete Parlamentar - CCG-8,

com lotação será no Gabinete do vereador Danylo Acioli, em conformidade com o art. 3º da

Resolução nº 02/2025.

Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de

Apucarana, 15 de agosto de 2025.

 Danylo Acioli

  Presidente
A

T
O

 1
86

/2
02

5
-

A
U

T
O

R
IA

: P
od

er
 L

eg
is

la
tiv

o

V
E

R
IF

IQ
U

E
 A

 A
U

T
E

N
T

IC
ID

A
D

E
 E

M
 h

ttp
s:

//h
ttp

s:
//a

pu
ca

ra
na

.le
gi

flo
w

.c
om

.b
r/

au
te

nt
ic

id
ad

ep
df

C
H

A
V

E
 D

E
 V

E
R

IF
IC

A
C

A
O

 D
E

 IN
T

E
G

R
ID

A
D

E
:

0D
F

1A
73

C
B

C
F

10
3B

44
30

94
5E

63
54

E
F

92
8

C
O

D
IG

O
 D

O
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

:
04

12
99

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: D4D431A5EBE4BE9445EC1A1D5F87AC93 CODIGO DO DOCUMENTO: 041299
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://https://apucarana.legiflow.com.br/autenticidadepdf

ATO 186/2025
AUTORIA: Poder Legislativo